
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 29 січня 2025 року                               № 4 

 

 

Про внесення змін до рішення 

п’ятдесят восьмої сесії міської ради 

восьмого скликання від 24 грудня 2024 року 

№ 350 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

1656800000 (код бюджету)” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, п. 228 розділу VI “Прикінцеві та перехідні 

положення” Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятдесят восьмої сесії міської ради восьмого скликання від 

24 грудня 2024 року № 350 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2025 рік 1656800000 (код бюджету)” (додатки 1-3, 5, 7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 8 559 700,00 8 559 700,00 0,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 8 559 700,00 8 559 700,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 8 658 700,00 8 658 700,00 0,00 0,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами
430 400,00 430 400,00 0,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

2 113 300,00 2 113 300,00 0,00 0,00

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
6 115 000,00 6 115 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

41053300
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування
-99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 8 559 700,00 8 559 700,00 0,00 0,00

Спеціальний фонд

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

     1656800000    

       (код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Додаток 1

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 29 січня 2025 року № 4

ЗМІНИ  ДОХОДІВ



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

208100 На початок періоду 48 204 511,00 32 815 814,00 15 388 697,00 6 259 913,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -8 497 587,00 8 497 587,00 8 497 587,00

х Загальне фінансування 48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

600000 Фінансування за активними операціями 48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

602100 На початок періоду 48 204 511,00 32 815 814,00 15 388 697,00 6 259 913,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -8 497 587,00 8 497 587,00 8 497 587,00

х Загальне фінансування 48 204 511,00 24 318 227,00 23 886 284,00 14 757 500,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                                    Олександр ГУРЖІЙ

Фінансування за типом кредитора

Додаток 2

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 4

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 3 074 471,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 3 074 471,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 693 500,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 693 500,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 380 971,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 971,00 380 971,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 20 174 176,00 20 174 176,00 10 798 280,00 6 500 000,00 0,00 7 169 624,00 2 058 224,00 5 111 400,00 0,00 0,00 2 058 224,00 27 343 800,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 20 174 176,00 20 174 176,00 10 798 280,00 6 500 000,00 0,00 7 169 624,00 2 058 224,00 5 111 400,00 0,00 0,00 2 058 224,00 27 343 800,00

1000 ОСВІТА 19 688 376,00 19 688 376,00 10 400 180,00 6 500 000,00 0,00 7 169 624,00 2 058 224,00 5 111 400,00 0,00 0,00 2 058 224,00 26 858 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 599 000,00 4 599 000,00 2 271 200,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
7 107 300,00 7 107 300,00 1 959 300,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107 300,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
1 315 000,00 1 315 000,00 750 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників
66 600,00 66 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»

29 054,00 29 054,00 0,00 0,00 0,00 205 946,00 205 946,00 0,00 0,00 0,00 205 946,00 235 000,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

261 022,00 261 022,00 0,00 0,00 0,00 1 852 278,00 1 852 278,00 0,00 0,00 0,00 1 852 278,00 2 113 300,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами
430 400,00 430 400,00 352 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 400,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 500,00 0,00 4 380 500,00 0,00 0,00 0,00 4 380 500,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
6 115 000,00 6 115 000,00 5 012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115 000,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00 0,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 730 900,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 485 800,00 485 800,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 800,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
485 800,00 485 800,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 800,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 102 468,00 1 102 468,00 140 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 468,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 1 102 468,00 1 102 468,00 140 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 468,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1 102 468,00 1 102 468,00 140 000,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 468,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

96 340,00 96 340,00 77 600,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 340,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 76 128,00 76 128,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 128,00

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1656800000

Додаток 3

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 4

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 528 783,00 528 783,00 401 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 783,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 528 783,00 528 783,00 401 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 783,00

1000 ОСВІТА 489 313,00 489 313,00 401 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 313,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 489 313,00 489 313,00 401 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 313,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 39 470,00 39 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 470,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
39 470,00 39 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 470,00

3100000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 6 435 689,00 2 799 276,00 32 512,00 0,00 0,00 6 403 177,00 6 864 689,00

3110000 Управління комунальних ресурсів Миргородської міської ради 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 6 435 689,00 2 799 276,00 32 512,00 0,00 0,00 6 403 177,00 6 864 689,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00 0,00 0,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00 0,00 0,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 4 937 206,00 1 300 793,00 32 512,00 0,00 0,00 4 904 694,00 5 366 206,00

3118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха
429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 793,00 1 300 793,00 0,00 0,00 0,00 1 300 793,00 1 729 793,00

3118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 901,00 3 603 901,00

3118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 512,00 0,00 32 512,00 0,00 0,00 0,00 32 512,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 7 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 17 850 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 7 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 17 850 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 13 850 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 13 350 000,00

х х х УСЬОГО 32 877 927,00 28 877 927,00 11 339 356,00 6 501 670,00 0,00 23 886 284,00 14 757 500,00 5 143 912,00 0,00 0,00 18 742 372,00 56 764 211,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41035400 430 400,00

9900000000 430 400,00

41036000 2 113 300,00

9900000000 2 113 300,00

41036300 6 115 000,00

9900000000 6 115 000,00

41053300 -99 000,00

1653200000 -99 000,00

Х 8 559 700,00

Х 8 559 700,00

Х 0,00

(грн)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
3 950 000,00

9900000000 Державний бюджет України 3 950 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
3 950 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 500 000,00

1631420000 Районний бюджет Миргородського району 500 000,00

1631420000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
500 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
9 400 000,00

9900000000 Державний бюджет України 9 400 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби 

і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 роки в новій редакції
9 400 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 13 850 000,00

Х Х загальний фонд 3 950 000,00

Х Х спеціальний фонд 9 900 000,00

Секретар міської ради                                            Олександр ГУРЖІЙ

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»

Державний бюджет України

Державний бюджет України

Бюджет Сенчанської сільської територіальної громади

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності об'єктів спільного користування

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 4

1656800000

(код бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги

2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

35 від 26.01.2024 р.
2 693 500,00 2 693 500,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
-235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 

Миргородської міської ради
-235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

412 від 21.12.2023 р.
-235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00

0800000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту 

населення Миргородської міської ради
930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

418 від 21.12.2023 р.
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Комплексна програма реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників/Захисниць України, 

та членів їх сімей Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Рішення 44 сесії 8 скл. № 

419 від 21.12.2023 р.
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

(код бюджету)

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 29 січня 2025 року № 4

1656800000

до рішення п'ятдесят дев'ятої сесії 

витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

3100000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
3 228 276,00 429 000,00 2 799 276,00 2 799 276,00

3110000
Управління комунальних ресурсів 

Миргородської міської ради
3 228 276,00 429 000,00 2 799 276,00 2 799 276,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 498 483,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я 1 498 483,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00

3112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я
Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
1 498 483,00 0,00 1 498 483,00 1 498 483,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 729 793,00 429 000,00 1 300 793,00 1 300 793,00

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

1 729 793,00 429 000,00 1 300 793,00 1 300 793,00

3118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

11 від 26.01.2024 р.
1 729 793,00 429 000,00 1 300 793,00 1 300 793,00

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
13 850 000,00 3 950 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
13 850 000,00 3 950 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 13 850 000,00 3 950 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

13 350 000,00 3 950 000,00 9 400 000,00 9 400 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підготовки молоді Миргородської міської 

територіальної громади до військової служби і 

підтримки заходів мобілізації та територіальної 

оборони на 2024-2026 роки в новій редакції

Рішення 46 сесії 8 скл. № 

9 від 26.01.2024 р.
13 350 000,00 3 950 000,00 9 400 000,00 9 400 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 20 466 776,00 7 767 500,00 12 699 276,00 12 699 276,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ


